臺中市立臺中第一高級中等學校　函

機關地址：404009臺中市北區育才街2號
聯 絡 人：讀者服務組長 謝巧薇

電　　話：04-22226081#602
傳　　真：

電子郵件：t602@tcfsh.tc.edu.tw

受文者：臺中市華盛頓高級中學

發文日期：中華民國114年4月2日
發文字號：中一中圖字第1140003111號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：檢附海報、計畫書一份。

本校圖書館辦理「群星閃耀，我們的青春文學夢：臺中一主旨：
中校友作家作品展」系列文學推廣活動，敬請公告並鼓勵
貴校師生踴躍報名，請查照。

說明：
本系列活動依據文化部人文推廣司「文學群星閃耀：臺中一、
一中與臺灣文學百年發展計畫」辦理，透過展覽、講座與
走讀等形式，促進大眾對臺中與臺灣文學文化的認識，以
達致文學推廣之目的。
旨揭活動辦理資訊如下：二、
活動主題：(一)
跨越時代的紅樓少年——臺中一中出身的作家群像１、
臺中市區文學地景走讀２、
活動講者：(二)
前國立臺灣文學館館長、國立中興大學廖振富特聘教授１、
臺中市政府特聘城區導覽高嵩明老師２、
活動時間：114年4月19日（六）09:00~17:00。(三)
活動地點：本校科學館演講廳(臺中市北區育才街2號)、(四)
臺中市區。
參加對象：臺中一中學生、教師、家長與各縣市有興趣參(五)
與之師生、社會大眾。
報名日期：即日起至4月16日(三)17:00止。(六)
報名連結：https://forms.gle/u5XXWRiCoFYfjuce6。(七)

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

臺中市華盛頓高級中學 114/04/02

1140002055

正本：

副本：本校圖書館

檢附活動海報與實施計畫一份。三、

第2頁　共2頁